关于举办2012年江苏省数学奥林匹克冬令营

暨2012年全国高中数学联赛颁奖大会的通知
                          中学：

为了加强我省参赛学生在全国数学奥林匹克冬令营的竞赛能力，培训选拔参加2012年中国数学奥林匹克冬令营江苏省代表队的代表，江苏省数学学会决定于2012年11月28日至12月2日在江苏省靖江高级中学举行“2012年江苏省数学奥林匹克冬令营”，并邀请数学奥赛国家级教练及著名教授熊斌、冷岗松、余红兵、葛军、纪春岗、周敏泽等对我省同学进行强化培训。现将有关事项通知如下：

1． 报到时间与地点： 11月28日下午在江苏省靖江高级中学报到。

2． 参加人员：所有获全国一等奖、省一等奖的同学，以及高一、高二获奖及部分对竞赛有兴趣的同学。全国一等奖获奖证书必须由本人领取，不可代领。每位营员须带身份证或学生证。营员请自带日常生活用品及学习用具。
3． 费用： （1）每位营员交培训费400元；
（2） 学校统一安排食宿 (住宿100元，有淋浴、热水瓶、洗脚盆和床上用品，自备洗漱用品；冲饭卡100元，另20元押卡金，还卡退款)，报到时统一在江苏省靖江高级中学办理手续，食宿费用自理。

4． 交通路线指南：
江苏省靖江高级中学地址为：江苏省靖江市中洲路2号     邮编   214500  。
①自驾车路线。南线到江阴大桥北四公里靖江出口下；北线选无锡方向，途过广陵服务区，约10公里靖江出口下。然后，向东（八圩汽渡方向）经过白马转盘继续向东至红绿灯、右转（进入人民路）向南约300米第一个红绿灯、左转（进入中洲东路）约100米即到。

②从车站打的。（高速出口旁，约2公里）

5．请各校将你校参加冬令营人数（男、女人数）于11月20日前报江苏省靖江高级中学，（E-mail：zzkzwzzk@163.com; 传真：0523-84809126）以便安排住宿，否则住宿自行安排。每校必须有领队教师全程陪同本校同学，做好安全教育工作。
6．各大市教研员请于12月1日上午11：30之前到江苏省靖江高级中学报到，下午在江苏省靖江高级中学第一会议室召开各大市教研员会议；并参加冬令营闭营式及颁奖大会。

7． 联系方式：
(1)   江苏省靖江高级中学联系人
孙立奇18936812118  13914539605  052384939192

(2)   南京大学数学系（南京市汉口路22号）
吴忠麟    邮编： 210093    电话： 025-83592791    E-mail: jsmaths@163.com

  江苏省数学学会

                            2012．11．8